
Rızkımız Teminat Altında Değil mi?

Koreografi  terimini  duymayan  kalmamıştır  her  halde.  Eski
Yunan veya Latin kökenli  bu terimin üzerinde anlaşma sağlanmış
bulunan karşılığı  “Adım Tasarımcılığı”  veya “Dans Besteciliği”dir.
Koreografisi düzgün yapılmamış her türlü dans vb etkinliğin başarılı
olamayacağı ve beklenen sonuca götürmeyeceği açıktır. Koreograflar
öncelikle mekânın boyutları ve sınırları başta olmak üzere, sesten
ışığa  kadar  pek  çok  unsura  dikkat  ederek  çalışırlar.  Etkinliğin
başlangıç ve sonunda olunacak noktalar mutlaka bellidir ve etkinliği
icra edenler bu sanal veya fiziksel noktaları dikkate alarak hareket
ederler.  Günlük  hayatımızda  yaptığımız  her  şey  aslında  bir
koreografi  içinde  gerçekleşir.  Olayları  ve  karşılaştığımız  yeni
durumları  mutlaka  idrakimizde  yer  alan  veriler  ve  deneyimlerle
karşılaştırır  ve  bu  şekilde  anlık  hükümler  vererek  ilerleriz.  Yiyip
içtiğimiz  şeylerin  tadından tutun,  sıcaklığından sertlik  derecesine

kadar, her şey önceden oluşmuş bir koreografiye göre işlem görür. Sıcak bir çayı içerken veya
dondurma yerken yaptıklarımız gibi.  Genelde kendi deneyimlerimizle oluşan koreografilere göre
davranmamız gayet doğal ve gereklidir. Ancak, tamamını ustaca bilmediğimiz dansları kafamıza göre
yapamayacağımız için;  belirlenmiş koreografileri  öğrenmek ve uygulamaya çalışmak zorundayız.
Nerede durup nerede hareket edeceğimizi  buna göre belirleriz.  Bazı  kavramları  tartışmak veya
değerlendirmekte buna benzer bir yaklaşımı zorunlu kılar. En başta da dinle ilgili olanlar için. Dini

http://ercanozcelik.com/rizkimiz-teminat-altinda-degil-mi/


konularda konuşup tartışmak veya fikir  üretmek için  durak noktalarımızı  ve  doğal  sınırlarımızı
bilmek  zorundayız.  Kaynağını  dinin  kendi  temellerinden  yani  Kitap,  Sünnet,  İcma  ve  Kıyas
hiyerarşisine uygun şekilde almayan her türlü görüş, ancak sahibini bağlar ve din adına ahkam
kesme hakkını vermez. Kişisel görüşlerimizi dine mal etmeye kalkmak büyük bir cinayettir. Hayatı
çepeçevre kuşatan İslam dini bize her konuda doğru sonuca götürebilecek unsurları barındırır. Yeter
ki görmek isteyelim. Burada daha net bir ifade olarak Mihenk Taşını kullanabiliriz artık. İslam dini
içinde özellikle “Kur’an-ı Kerim” ve onun hayata geçmiş halini ifade eden “Sünnet-i Seniyye” en
temel mihenk taşlarımızdır. Bu mihenk taşlarına göre teneke çıkan şeyler için dünyalar dolusu altın
ve gümüş olsa kıymeti yok; altın çıkan şeylerde en basit cam parçası olsa da değeri pek çoktur.

Gelin bir konuyu beraberce ele alalım. Dünyada nüfusun çoğalması ve beraberinde gelişen
durumlar hakkında ne düşünüyoruz? Büyük oranda yönetiminde söz sahibi olamadığımız kamuoyu,
medya ve uluslararası güçlerin yaklaşımı ve nefislerimizin neler düşündüğü aşağı yukarı belli. Bu
konuda görüş beyan etmeye, yani dansa başlamadan önce sınırlarımızı belirleyelim ki dünyada ve
ukbada rezil olanlar safına yazılmayalım.

Yüce Rabbimiz Hud Suresinin 6. Ayetinde buyuruyor ki: “Yeryüzünde hiçbir canlı yoktur ki,
rızkı  Allah’a ait  olmasın.  Her birinin (dünyada) duracakları  yeri  de,  (öldükten sonra) emaneten
konulacakları yeri de O bilir. Bunların hepsi açık bir kitapta (Levh-i Mahfuz’da yazılı)dır.”
Hz. Ayşe (R.A.) Validemizden rivayetle, Sevgili Peygamberimiz (S.A.S.) buyurdu ki: “Nikâh benim
sünnetimdendir. Kim benim sünnetimle amel etmezse benden değildir. Evleniniz! Zira ben, diğer
ümmetlere karşı siz(in çokluğunuz) ile iftihar edeceğim. Kimin maddi imkânı varsa hemen evlensin.
Kim maddi imkân bulamazsa (nafile) oruç tutsun. Çünkü oruç, onun için şehveti kırıcıdır.“

Demek ki;
1. Rabbimiz gelmiş ve gelecek her türlü canlının rızkına kefildir ve kefaletini her an yaratmaya
devam ederek yerine getirendir.
2. Müslümanların evlenmesi ve çoğalması Sevgili Peygamberimizin (S.A.S.) emri ve sünnetidir.

Konuya ayrıntılı şekilde dalmadan önce, İslam’ın bir sistemler bütünü olduğunu ve kişi veya
toplumlardan kaynaklanan eksikliklerin İslam’a mal edilemeyeceğini, bir referans zamanı ve kişileri
vermek gerekirse en başta Sevgili Peygamberimizi (S.A.S.) ve yaşadığı Asr-ı Saadet içindeki Ehl-i
Beyt  ve  Sahabe-i  Kiramın  örnek  alınması  gerektiğini  ifade  etmiş  olalım.  Çünkü  İslam’ın  diğer
yaklaşımlarını dikkate almadan kuru bir nüfus çoğalmasını istediğini farz etmek büyük bir hata ve
insafsızlık olur. Bugün dahi ulaşılamayan bir sosyal dayanışma ve kardeşlik şuurunu tanımlayan
İslam yapısındaki nüfusun artması ancak hayırlı  ve güzel  sonuçlar doğurur.  Yine de su-i  zanda
bulunanların vebali kendi üzerinedir.

 



Dünyanın  en  zengini  kimdir  diye
sorsak  hemen  herkes  düşünmeden
cevap  verebilir:  Bill  Gates!  79,2
Milyar  Dolar’lık  adam.  Microsoft’un
kurucu ortağı, ABD’li iş adamı. Aktif
ticaretten ayrılmış ve sözüm ona hayır işlerine ağırlık vermeye başlamış. En büyük ideallerinden
birisi de Dünya’da gittikçe artan nüfusu azaltmak ve modern teknolojilerin yardımıyla nüfus artışını
kontrol altında tutmak! En güncel çalışmaları da uzaktan kontrol edilebilen, kadınların kalça veya kol
gibi yerlerine yerleştirilebilen, geçici kısırlık sağlayan doğum kontrol çiplerini üretmek ve en geç
2018 yılında pazara yaymakmış. Allah bilir, sonrasında çocuk yapmayı bile lisansa bağlarlar(!). Halk
arasında aşıların kısırlığa yol açtığı rivayeti öteden beri var olup, belirli zamanlarda resmi ve özel
kampanyalarla yok öyle bir şey, cahillik etmeyin, aşılarınızı yaptırmazsanız çocuklarınız ölür denir ve
bizde öyle bilip öyle davranırdık. Peki, aşıların doğum kontrolü için kullanıldığını açıkça itiraf eden
ve bu konuda büyük kaynaklar harcayan Bill Gates olursa ne diyeceğiz? Aşağıda linkini verdiğim,
önceleri açık olan fakat sonradan gizlenen 2010 yılındaki TED konuşmasının 2. dakikasında Bill
Gates  şöyle  diyor:  “The world  today  has  6.8  billion  people.  That`s  heading  up  to  about  nine
billion.  Now  if  we  do  a  really  great  job  on  new  vaccines,  health  care,  reproductive  health
services, we could lower that (number of 9 billion) by perhaps 10 or 15 percent. But there we see an
increase of about 1.3 (billion)”
Yani, “Dünyada bugün 6,8 milyar kişi var. Yaklaşık dokuz milyara doğru gidiyor. Şimdi bizler yeni
aşılar,  sağlık bakımı,  üreme sağlığı  hizmetlerinde gerçekten harika bir iş  yaparsak belki  de bu
rakamı yüzde 10 ya da 15 oranında düşürebiliriz. Ama görüyoruz ki yaklaşık 1,3 milyar artış var.” 
Açıkça anlaşıldığı gibi geleneksel ve modern nüfus planlama yöntemlerine artık aşılarda eklenmiş
durumdadır. Bu durumda kendimizi ve neslimizi nasıl koruyabilir ve kontrol edemediğimiz aşı ve
ilaçlara hatta, biyolojik silaha dönüştürülebilen gıdalara ne kadar güvenebiliriz?
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1950’li yıllarda Türkiye’de Marshall Planı çerçevesinde,
güya yardım olarak dağıtılan ve çocuklarımıza ısrarla içirilen
süttozlarından  hemen  sonra;  1960’lı  yıllardan  itibaren
Anadolu’nun  ücra  yerlerinde  dahi,  o  zamana  kadar  pek
görülmemiş  Çocuk  Felci  hastalığının  salgınlar  halinde
çıkmasına  tesadüf  deyip  geçebilir  miyiz?  Hastalığı  ortaya
çıkarıp  sonra  yıllar  boyu  sürecek  aşılama  hizmetleri  için
kendilerine  bağımlı  pazar  sömürgesi  kuranlar  dostumuz
olabilir mi?

Bill Gates gibi, özellikle Yahudi kökenli zenginlerin, öncelikli sosyal sorumluluk projelerinin
nüfus  planlaması  (azaltılması)  olduğuna  dair  pek  çok  örnek  ve  belge  sunmak  mümkün,  ama
meramımı arz edebildiğimi varsayarak uzatmıyorum. Farklı zamanlarda okuyup duyduğumuz bazı
bilgileri kısaca hatırlatmak ve sonrasında, arka planda yattığına inandığım düşünceleri analiz ederek
konuyu bağlamak isterim.

Dünya  çapında  nüfus  azaltma  çalışmaları  yıllardan  beri  yapılırken;  ABD’de  nüfusun  200
Milyonu  geçtiği  anlaşıldığında  şampanyalar  patlatılarak  kutlama yapıldığını,  Danimarka’nın  evli
çiftlerin çocuk yapmaları için bedava tatil kampanyaları düzenlediğini, Avrupa’da bazı ilkokulların
çocuk yokluğundan kapanmalarının söz konusu olduğunu ve bu yüzden çocuk yapmak için yeni
teşvikler verilmeye başlandığını biliyor muyuz?

Yani ortada ters bir durum var. ABD ve Avrupa’da nüfusun azaltılması değil;  bilakis genç
nüfusun arttırılması için özel gayretler var. Bu sırada kimse Dünyada kaynaklar azalıyor, bu kadar
insan nasıl beslenecek vb. sorunları hiç düşünmüyor. ABD ve Avrupa’da duyulmayan nüfus kaygısı
diğer her yer için büyük bir felaket. Tabii hakkını vermeden geçmeyelim, birde İsrail var. Devlet
terörünü yıllardan beri kurumsal olarak işleyen, yerli Arapları sistematik şekilde kâh öldürerek, kâh
göçe zorlayarak yerinden edip kesintisiz işgal ile Yahudi nüfusunu hoyratça arttıran İsrail.

Temelini  lain  şeytanın  kibrinden  alan,  gerçek  anlamda  ırkçı,  sömürgeci  ve  acımasız  batı
medeniyeti ile,  perde arkasında küresel yönetim organizasyonunu kuran siyonist zihniyete göre;
Dünya üzerinde yaşayan diğer tüm insanlar aslında birer asalak hükmünde ve kontrolsüz şekilde
artışlarını  engellemek  gerekiyor!  Yoksa,  sömürge  düzeninde  kendilerine  düşen  kaynaklarda,
istenmeyen  azalmalar  ve  tehlikeli  paylaşımlar  söz  konusu  olacak.  Başta  enerji  kaynaklarını



barındıran Ortadoğu olmak üzere,  toplumların gelişmesi  ve kendi  imkânlarını  özgürce kullanıp,
insana yaraşır  şekilde yaşamaya ve yönetilmeye başlamaları,  onlar  için kıyamete bedel  bir  son
demektir.
Bu yüzden;
– Tatlı dilli  yılanlarla ve bin bir çeşit bilimsel görüntülü yalanlarla, nüfusu azaltmak ve gençliği
eritmek isterler.
– Aile ve toplumsal dayanışma kurumlarını yok etmek için, medya ile ahlaksızca saldırırlar, üretmeyi
değil, köle misali tüketmeyi, düşünmeyi değil, mankurtçasına tabi olunmayı beklerler.
– İnsanları metalaştırmayı, kadınları analık makamından indirip, vücuduna ve güzelliğine köle olmuş,
normal doğumu felaket görüp, sezaryene ancak razı olmuş tembel ve dayanıksız tiplere dönüşmesine
çalışırlar.
– Dünya malı ve makamlarını yüceltip, ahireti unutturarak, rızık kaygısına düşürüp, çocuk sahibi
olmayı ertelemeyi ve daha da acısı; kürtaj ile cinayet işlemeyi göze alacak kadar canavarlaşmış ve
zayıf imanlı anne babaları severler.
– Zinayı alabildiğine yayıp kolaylaştırarak, evlenmeyi ve sorumluluk sahibi bir yaşantıya girmeyi öcü
gösterirler.
– Bütün bunlar yetmez,  sonuca daha hızlı ulaşmak için, toplumlar arasında fitne çıkarırlar. Sağ-sol,
alevi-sünni, Türk-Kürt gibi yumuşak karınları önce suni olarak oluşturur, sonra acımasızca kanatmak
için deşip dururlar.
– Terörle insani ve maddi kaynaklarımızın tüketilmesini arzu ederler. Gözümüzün açılıp, etrafından
haberdar ve mazlumun yanında olmamızı önlemeyi görev bilirler. Bu sıralarda yitip giden binlerce
can ve harcanan para, onların başarı hanesine yazılacak değerlerdir.

Türkiye içinde böyle olduğu gibi, Dünya’nın her yerinde benzer oyunlar döner durur. Özellikle
İslam toplumlarını zayıflatmak ve sürekli sömürülecek kıvamda tutabilmek için, her türlü şeytanlığı
ve vahşiliği yapmaktan geri durmazlar.
– İran ve Irak arasında suni savaş çıkartarak; yıllarca iki tarafa da silah satıp hem para kazandılar,
hem petrollerini sömürdüler, hem de nüfuslarını azaltarak, bir taşla bir sürü kuş vurmuş oldular.
– Saddam’ı gaza getirip Kuveyt’e saldırtarak; sözde koruma ve kurtarma karşılığında hem Suud’ların
haracını arttırıp kendi bütçelerini dengelediler, hem de kendi elleriyle King Kong yaptıkları Saddam’ı
hizaya getirip, kontrolden çıkmasını engellediler.
– New York’ta nedense bütün Yahudilerin izinli olduğu bir günde, ikiz kuleleri vurdurup, bu bahane
ile Afganistan’ı  yıllarca işgal ederek, Irak ve Afganistan’da yüz-binlerce Müslümanı çoluk çocuk
demeden,  uzaktan  bombalar  ile  katlettiler.  Yetmedi,  evleri  işgal  edip  kadınların  ve  kızların
namuslarını kirleterek, yaşlı genç ayırmadan kurşuna dizdiler.
– Afrika’da yeniden yeşermeye başlayan İslam filizlerini koparmak için, Boko Haram gibi suni ve
İslam görünümlü İslam dışı örgütleri toplumlara musallat ettiler.
– Suriye’de ve Irak’ta kendi gizli servisleriyle DAEŞ vb. terör örgütlerini kurup, kendi çıkarlarına
uygun şekilde kukla gibi yönettiler.
– Esed ve Sisi gibi İslam ve halk düşmanlarını iktidara taşıyarak veya koruyarak vahşi katliamlara
imza attırdılar.

Dün Bosna’da,  bugün Suriye’de,  Myanmar’da,  Doğu Türkistan’da,  Irak’ta,  Afrika’da kısaca



Dünyanın her yerindeki savaş ve vahşet gösterilerinin senaristleri ve yönetmenleri hep aynı kişi,
grup ve devletlerdir. Değişen sadece zavallı ve satılmış oyuncularla ahmak figüranlar olmuştur. 
Bütün Dünya’da ölenlerin çoğunlukla Müslüman olduğunu, öldürenlerin de maalesef  yine sözde
Müslümanlar ve paralı askerler olduğunu görmeyecek kadar aciz miyiz? Yıllarca dostum dedikleri
Kaddafi’ye petrol ve para kokusu aldıklarında aç sırtlanlar gibi bomba yağdıran Avrupalı liderler
utanmadan ve kahramanca dolaşıyorlar. Paris’te öldürülen 12 gazeteci/dergici için bir araya gelen
dünya liderleri, Türkiye’de öldürülen yüzlerce kişiler için, Suriye ve Gazze gibi savaş alanlarında
hemen her gün öldürülen ve artık hesabı bile yapılamayan sayısız canlar için, 3 maymunu oynuyor.
Çünkü onların canı ile diğer insanların ve özellikle Müslümanların canı aynı değerde değil. Bilakis,
öldürülen her Müslüman dünya sofrasından eksilen bir boğaz olarak, onları mutlu ediyor. Bakmayın
siz basın ve medyanın dünya dar geliyor temelli  yalanlarına. Dar gelen ve rekabet riski doğan,
onların doymak bilmez gözleri ve dünyaya tapan emelleridir.

Başlığımıza dönersek; – Madem Allah her canlının rızkına kefildir, Afrika gibi yerlerde açlıktan
ölenler nasıl oluyor? Diye soranlar çıkabilir. Âcizane söylemek gerekirse: Açlıktan ölenler, aslında aç
bırakılarak ölüme mahkûm edilen,  cinayete kurban giden zavallılardır.  Onların ölümleri  hayatın
normal  akışı  ile  değil,  sömürgeci  alçakların  yiyecek  kaynaklarını  veya  yiyecek  alabilecek
zenginliklerini ellerinden gasp etmeleri sonucu, açlığa mahkûm edilmeleri ile meydana gelmektedir.
Biz Müslüman geçinenlerse, bu zulümlere seyirci kaldığımız oranda suç ortağıyız!  İslam sadece
bireysel değil, sosyal sorumlulukları da getiren bir dindir. Ölen bir Müslümanın cenazesinin
kaldırılması  o  bölgedeki  tüm Müslümanların  üzerine  farz  iken;  Müslümanların  ve  masum
insanların açlıktan ölmelerinden hesaba çekilmeyecek miyiz? Hepimiz verilen nimetler ve imkânlar
ölçüsünde  toplumsal  olaylardan  ve  cinayetlerden  sorumluyuz.   Cennet  mekân,  dualarla
andığımız  Osmanlı  ceddimiz,  Avrupa’daki  Büyük  Kıtlık  sırasında  1847’de  gemilerle  İrlanda’ya
yiyecek buğday göndermişlerdi. Bugün olsalardı Afrika’da masumların ölmesine izin verirler miydi? 
Türkiye’ye saldırmak için yekvücut olan şer cephesi, neden bu kadar amansız ve aralıksız mücadele
ediyor  sanki?  Çünkü,  içimizdeki  Osmanlı  uyandı  Elhamdülillah!  Artık,  Afrika’dan  Amerikan
yerlilerine kadar, Dünyadaki bütün mazlumların yanında olabilen bir Türkiye var. Sömürmek için
değil, yeşertmek için, sulamak için, eğitmek için, üretmek için gidiyor. Karşılıksız insani yardımlarda
Dünya  liderliğine  oynuyor.  Suriyeli  mazlumlar  kapılarına  dayanınca,  dehşete  düşen  Avrupa’nın
tamamında yer alan göçmenden çok daha fazlasını sadece İstanbul barındırıyor.

Geçmişte Bulgar zulmünden kaçan Türk kardeşlerimize, Saddam’ın kimyasal saldırılarından
kaçan  Kürt  kardeşlerimize,  Esad’ın  tertiplediği  katliamlardan  kaçan  Türkmen,  Arap  ve  Kürt
kardeşlerimize kucak açtık. Evet, biraz rahatımız bozuldu, istenmeyen olaylarda yaşadık ama bunlar



olacak diye kardeşlerimizi ölüme terk etseydik halimiz ve ahiretimiz nice
olurdu? Tek parti iktidarı sırasında, Rus zulmünden kaçıp bize
sığınan 417 Azeri kardeşimizi, bütün yalvarmalarına rağmen
aldırmayıp,  Ruslara  teslim  eden  ve  Boraltan  Köprüsünü
geçince  kurşuna dizilerek  katledilmelerini  seyrettiren  İsmet
İnönü’nün  utancı  sırtımızdayken,  nasıl  duyarsız  kalabiliriz?
Türküyle, Kürdüyle, Arabıyla bu topraklarda yaşamanın huzur
ve mutluluğunun yanı sıra bedel olarak sorumluluklarımızın
olduğunu  unutmamak  lazımdır.  Bizler  ABD  gibi  köksüz  ve
yaklaşık 200 yıl önce toplanmış bir halka dayalı devlet değiliz.
Anadolu’da 1.000 yıldır süre gelen kardeşlik ve dayanışma ile
devletler  geleneği  oluşmuş,  kadim  bir  medeniyetin
temsilcileriyiz.  Türkiye,  Osmanlı’nın  ve  önceki  İslam

devletlerinin  bakiyesidir.  Borçlarını  ödediği  gibi,  alacaklarını  da  tahsil  etmekle  yükümlüdür.

Dünya’da insan fazlalığı olduğu ve insanlığın geleceği için mutlaka radikal önlemler alınması
gerektiği teorisini hayata geçiren yukarıda bahsettiğim zihniyet gerçekten yoğun bir şekilde her
cepheden savaşıyor. Uyanık olmak ailemizi ve neslimizi bunların şerrinden korumak zorundayız.
Daha önceki yazılarımda izah ettiğim gibi; alkol, uyuşturucu, zina, homoseksüellik, tanrısal güç ve
kahramanlık vehimleri, kabbala öğretileri, büyücülük, vampirlik ve zombilik artık tüm batı kaynaklı
sinema  ve  TV  yapımlarının  olağan  unsurları  haline  geldi.  Maalesef  yerli  yapımlarımızda  artık
onlardan  geri  kalmıyor.  Gittikçe  normalleştirmeye  ve  bu  sapkınlıklar  hakkında  özellikle
Müslümanları  duyarsızlaştırmaya başladılar.  Şimdi  dikkatimi  çeken başka bir  konu da,  nüfusun
azaltılmasının ve toplu katliamların insanlığın geleceği için gerekli olduğu savını işlemeye yoğun
şekilde başlamaları oldu. Yeni izlediğim bir Amerikan dizisinde, 2 bilim insanı, insanlığı kurtarmak
için ani salgınlarla büyük ölümlere yol açacak biyolojik silahları yaymak için hayatlarını feda ettiler.
Neredeyse bir  kahramanlık destanı  gibi  katliam teşebbüsü sunumu yapıldı.  Benzer yaklaşımları
başka film ve dizilerde de görmeye başladım. AIDS ve Ebola gibi tehlikeli hastalıklarının sürekli
yayılması,  her sene mutasyon geçirmiş veya geçirtilmiş grip virüslerinin salgınlar yapması,  geri
kalmış toplumlarda bile kanserin olağan üstü yaygınlık göstermesi hiçte masum gelmemeli bizlere.
Uyanık olmalı ve sadece oyun perdesine takılıp gerisinden bihaber kalmamalıyız.

Konuyu bağlayacak olursak, Allah-u Teâla bütün canlıların mevcut ve gelecekteki rızıklarını
temin edecek kuvvete ve kudrete haizdir. Bizim imtihanımız ise, bu rızıkların adalet içinde meşru
dairede dağılımını öncelikle kendi aramızda, sonra Dünya genelinde sağlamaya çalışmaktır. Sorun
gelir  ve  kaynak  eksikliği  değil,  gelir  ve  kaynaklarım  dağılımı  ve  paylaşımıdır.  Açgözlü  domuz
tabiatındaki kişi, grup ve devletlerin bitmek bilmeyen hırsları, zevk ve sefa düşkünlükleri insanların
hayat  standartları  arasında  derin  uçurumları  doğurmuştur.  Zekat  verilebilecek  bir  Müslümanın
kalmadığı, Müslüman olmayanlarında ilahi adaletin tecellisinden etkilenip fevc fevc İslam’a katıldığı
günleri görebilmemiz ümidi ve duasıyla, kalın sağlıcakla…
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